
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

20.02.2023                                                                                                                                     № 46                             
г. Зубцов 

  
 
Об обязательных и исправительных работах 

  
Руководствуясь ст.25, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, ст.49 и ст.50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, в целях обеспечения межведомственного взаимодействия, 
социальной адаптации и реабилитации лиц, осуждённых к обязательным и 
исправительным работам, снижения рецидивной преступности, 
Администрация Зубцовского муниципального округа постановляет: 

 
1. Утвердить Перечень мест для отбывания осуждёнными наказания в 

виде обязательных работ на территории Зубцовского муниципального округа 
Тверской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Перечень мест для отбывания осуждёнными наказания в 
виде исправительных работ на территории Зубцовского муниципального 
округа Тверской области согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению. 

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 
С.Г.Войнова. 
  
  
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Зубцовского муниципального округа 
 

 
 
 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник Ржевского МФ ФКУ УИИ 
УФСИН России по Тверской области 

 
___________   В.А.Морозов 

 
 
 
 

Перечень мест для отбывания осуждёнными наказания  
в виде обязательных работ  

на территории Зубцовского муниципального округа Тверской области 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
п/п 

Наименование юридического лица, 
индивидуального предпринимателя 

ИНН / ЕГРИП 

1 МУП «КХ «Зубцовское» 6923008803 

2 МУП «Водоканал Зубцовского района» 6923008994 

3 МКУ «Управление развитием территории» 6923009155 

4 ООО УК «Партнер» 6923008095 

5 МУП «Погорельские коммунальные услуги» 6923008190 



3 
 

Приложение 2 
к постановлению Администрации 

Зубцовского муниципального округа 
 
 
 
 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник Ржевского МФ ФКУ УИИ 
УФСИН России по Тверской области 

 
___________   В.А.Морозов 

 
 
 
 
 

Перечень мест для отбывания осуждёнными наказания  
в виде исправительных работ  

на территории Зубцовского муниципального округа Тверской области 
 

№ 
п/п 

Наименование юридического лица, ИП ИНН / ЕГРИП 

1 МУП «КХ «Зубцовское» 6923008803 

2 МУП «Водоканал Зубцовского района» 6923008994 

3 ООО «Градэр» 6923005418 

4 ООО «Охотресурс» 6901094037 

5 СХП «Колхоз «Россия» 6923000699 

6 ООО МХ «Абутьково» 7704854555 

7 ООО «Простоквашино» 6923006108 

8 ООО «АЛТАЙ» 6923006933 

9 СХП колхоз «СОЗНАТЕЛЬНЫЙ» 6923001043 
10 ООО УК «Партнер» 6923008095 
11 ООО «Белый камень» 7733906769 
12 МУП «Погорельские коммунальные услуги» 6923008190 

 


